公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，裴振华先生持有宁波联合创新新能源投资管理合伙企

业(有限合伙)79.91%股份；宁波联合创新新能源投资管理合伙企业(有限合伙)持

有宁德时代新能源科技股份有限公司 6.78%股份。

除上述情形外，裴振华先生不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权益的

股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

截至本报告书签署日，容建芬女士不存在在境内、境外其他上市公司中拥有

权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

7

第三节  权益变动目的及持股计划

一、信息披露义务人本次权益变动目的

信息披露义务人本次权益变动中拟通过协议转让方式出让其持有的上市公

司合计27,563,800股人民币普通无限售流通股股份，对应上市公司总股本的5.00%。

本次协议转让系信息披露义务人的自主意愿，转让完成后，信息披露义务人仍为

上市公司的控股股东、实际控制人。

二、信息披露义务人未来12个月内股份增减计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人不排除在未来 12 个月内增加或减少

其所持有的上市公司股份的可能，若发生相关权益变动事项，将严格按照相关法

律法规的规定及时履行信息披露义务。

8

第四节  权益变动方式

一、本次权益变动的方式

本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人合计持有天华超净股份

230,876,990 股，占上市公司总股本的 41.88%。信息披露义务人本次权益变动中

拟通过协议转让方式出让其持有的上市公司合计 27,563,800 股人民币普通无限

售流通股股份，对应上市公司总股本的 5.00%。

二、信息披露义务人持有上市公司权益的情况

本次权益变动完成前，裴振华持有上市公司股份178,975,987股；容建芬持有

上市公司股份51,901,003股；裴振华及容建芬合计持有上市公司股份230,876,990

股，占权益变动完成前上市公司总股本的41.88%。

本次权益变动完成后，裴振华持有上市公司股份151,412,187股，容建芬持有

上市公司股份51,901,003股，裴振华及容建芬合计持有上市公司股份203,313,190

股，占权益变动完成后上市公司总股本的36.88%。

本次权益变动前后，信息披露义务人权益变动情况如下：

股东名称 股份性质

权益变动完成前 权益变动完成后

持股数量（股）
占总股

本比例 持股数量（股）
占总股

本比例

裴振华

合计持有股份 178,975,987 32.47% 151,412,187 27.47%

其中：

  无限售条件股份 35,302,937 6.40% 7,739,137 1.40%

有限售条件股份 143,673,050 26.06% 143,673,050 26.06%

容建芬

合计持有股份 51,901,003 9.41% 51,901,003 9.41%

其中：

  无限售条件股份 12,975,251 2.35% 12,975,251 2.35%

有限售条件股份 38,925,752 7.06% 38,925,752 7.06%

合计 -- 230,876,990 41.88% 203,313,190 36.88%

9

三、本次权益变动基本情况

《股份转让协议》的主要内容：

1、协议转让的当事人

甲方（转让方）：裴振华

乙方（受让方）：张家港产业资本投资有限公司

协议签署日期：2020年11月19日

2、转让标的

甲方有意通过协议转让的方式将其合法持有天华超净的合计2756.38万股即

占目标公司境内外发行股份总数5%的股份（以下简称“标的股份”）转让给乙

方。

3、股份转让价款的支付

1）根据《上市公司收购管理办法》和《深圳证券交易所上市公司股份协议

转让业务办理指引》的相关规定，协议双方确认本次交易的股份转让价格为人民

币15.39元/股，合计人民币424,206,882元（以下简称“本次股份转让价款”）。

2）本次标的股份转让所涉及的全部税金及费用，由中国法律、法规及证监

会、交易所规定的缴纳义务人依法承担及缴纳。

4、交易安排

1）自甲乙双方收到深圳证券交易所出具的合规性确认意见之日起5个工作日

内，乙方将本次股份转让价款的百分之五十（50%）支付至甲方指定的银行账户。

2）在乙方向甲方支付完首笔款项之日起5个工作日内，甲乙双方应向中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司提交标的股份的过户申请。

3）在上述股份全部过户给乙方的 5 个工作日内，乙方向甲方支付本次股份

转让价款的剩余百分之五十（50%）。